关于举行“课程分析”“专业剖析”比赛的预通知

各系（院、部）：

为更好的组织好比赛，实现以赛促练、以赛提升课堂教学质

量和专业建设质量的目的，根据学校本科专业“课程分析”“专

业剖析”比赛整体安排，现就相关工作安排预通知如下：

一、比赛时间：“课程分析”和“专业剖析”分复赛和决赛，

复赛时间安排在 4月下旬举行；决赛安排在 5月中下旬举行。

二、学校按照各单位教师人数和专业情况，确定进入复赛名

额。

三、各系（院、部）请于 4 月 8 日之前将单位“课程分析”

“专业剖析”比赛方案和实施情况、课程分析教师名单表、课程

分析评价等级表（本科教学工作审核评估评建网下载）报送教务

处（教学质量监控中心），课程分析教师名单报送格式参见附件

1。各单位要确保本科专业人才培养方案中的所有课程都有教师

负责，所有课程都进行课程分析，所有课程都进行课程分析考评，

所有课程都分析过关，并积极总结课程建设经验，提升课程建设

质量。

四、“专业剖析”原则上由专业带头人参加。各单位请于 4

月 8日之前将专业剖析教师名单表报送教务处（教学质量监控中

心），专业剖析教师名单表参见附件 2。

五、学校将在 4 月初公布“课程分析”“专业剖析”的具体

组织方案。

请各单位按照比赛预通知，总结工作经验，及时报送相关材

料。

教务处（教学质量监控中心）

                                 2019年 4月 2日